
Nedis.cz/GSPR41021BK

Herní Reprodukory
Kanály reproduktorů: 2.1 | Síťové napájení | 3,5 mm Zástrčka | 75 W | 
LED | Ovládání Hlasitosti
Značka: Nedis  | Číslo produktu: GSPR41021BK  | Product EAN number: 5412810411320
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810412259

Tento Nedis herní 2.1k HiFi systém reproduktorů přidává 
novou dimenzi jakémukoli hernímu zážitku. Tento 
dřevěný 5” subwoofer vytváří skvělý zvuk s hlubokými 
basy a je napájen výkonem 75 W (špičkově), zatímco 3” 
satelitní reproduktory poskytují dokonalé tóny ve 
středním a vyšším frekvenčním rozsahu. Osvětlující 
LED diody přidávají další dimenzi každému hernímu 
zážitku. Sada reproduktorů se připojí pomocí kabelu 
3.5 mm jack, který je součástí balení.

Vlastnosti
• Výkon reproduktoru až 75 W
• 2.1k (subwoofer + 2 satelitní reproduktory) pro 

skvělý basový zvuk a perfektní tóny
• Oddělené ovládání hlasitosti a basů
• Přehrávání hudby pomocí disku USB flash, SD 

karty nebo Bluetooth®
• Vestavěný ekvalizér pro lepší kvalitu zvuku
• Osvětlující LED diody, které přidávají další dimenzi 

každému hernímu zážitku

https://Nedis.cz/GSPR41021BK
https://Nedis.cz/GSPR41021BK
https://Nedis.cz/GSPR41021BK

